

議案第89号

つくば市立学校設置条例の一部を改正する条例について

上記の議案を次のとおり提出する。

平成24年12月5日

つくば市長 市 原 健 一

つくば市立学校設置条例の一部を改正する条例

つくば市立学校設置条例（昭和63年つくば市条例第53号）の一部を次のように改正する。

別表第1つくば市立山口小学校の項を削る。

附 則

この条例は、平成25年4月1日から施行する。

## つくば市立学校設置条例（昭和63年つくば市条例第53号）新旧対照表

改正後		改正前	
別表第1（第2条関係）		別表第1（第2条関係）	
小学校の名称	位置	小学校の名称	位置
つくば市立大曾根小学校	つくば市大曾根2917番地	つくば市立大曾根小学校	つくば市大曾根2917番地
つくば市立前野小学校	つくば市前野1367番地	つくば市立前野小学校	つくば市前野1367番地
つくば市立要小学校	つくば市要449番地1	つくば市立要小学校	つくば市要449番地1
つくば市立吉沼小学校	つくば市吉沼1010番地	つくば市立吉沼小学校	つくば市吉沼1010番地
つくば市立沼崎小学校	つくば市沼崎1650番地	つくば市立沼崎小学校	つくば市沼崎1650番地
つくば市立今鹿島小学校	つくば市今鹿島1762番地	つくば市立今鹿島小学校	つくば市今鹿島1762番地
つくば市立上郷小学校	つくば市上郷2499番地	つくば市立上郷小学校	つくば市上郷2499番地
つくば市立谷田部小学校	つくば市谷田部2938番地	つくば市立谷田部小学校	つくば市谷田部2938番地
つくば市立谷田部南小学校	つくば市境田191番地1	つくば市立谷田部南小学校	つくば市境田191番地1
つくば市立真瀬小学校	つくば市真瀬2103番地	つくば市立真瀬小学校	つくば市真瀬2103番地
つくば市立島名小学校	つくば市島名537番地1	つくば市立島名小学校	つくば市島名537番地1
つくば市立葛城小学校	つくば市荻間689番地	つくば市立葛城小学校	つくば市荻間689番地
つくば市立柳橋小学校	つくば市柳橋360番地	つくば市立柳橋小学校	つくば市柳橋360番地
つくば市立小野川小学校	つくば市館野731番地	つくば市立小野川小学校	つくば市館野731番地
つくば市立手代木南小学校	つくば市松代四丁目24番地	つくば市立手代木南小学校	つくば市松代四丁目24番地
つくば市立二の宮小学校	つくば市二の宮四丁目11番地	つくば市立二の宮小学校	つくば市二の宮四丁目11番地
つくば市立栄小学校	つくば市金田54番地	つくば市立栄小学校	つくば市金田54番地
つくば市立九重小学校	つくば市上ノ室2126番地	つくば市立九重小学校	つくば市上ノ室2126番地
つくば市立桜南小学校	つくば市大角豆789番地1	つくば市立桜南小学校	つくば市大角豆789番地1
つくば市立栗原小学校	つくば市栗原2018番地	つくば市立栗原小学校	つくば市栗原2018番地

つくば市立竹園東小学校	つくば市竹園三丁目13番地	つくば市立竹園東小学校	つくば市竹園三丁目13番地
つくば市立並木小学校	つくば市並木二丁目12番地	つくば市立並木小学校	つくば市並木二丁目12番地
つくば市立吾妻小学校	つくば市吾妻二丁目16番地	つくば市立吾妻小学校	つくば市吾妻二丁目16番地
つくば市立田水山小学校	つくば市水守620番地	つくば市立田水山小学校	つくば市水守620番地
つくば市立筑波小学校	つくば市国松1400番地	つくば市立筑波小学校	つくば市国松1400番地
つくば市立田井小学校	つくば市神郡1200番地	つくば市立田井小学校	つくば市神郡1200番地
つくば市立北条小学校	つくば市北条1077番地	つくば市立北条小学校	つくば市北条1077番地
つくば市立小田小学校	つくば市小田3107番地	つくば市立小田小学校	つくば市小田3107番地
		つくば市立山口小学校	つくば市山口913番地
つくば市立作岡小学校	つくば市作谷1833番地	つくば市立作岡小学校	つくば市作谷1833番地
つくば市立菅間小学校	つくば市中菅間877番地	つくば市立菅間小学校	つくば市中菅間877番地
つくば市立竹園西小学校	つくば市竹園二丁目19番地4	つくば市立竹園西小学校	つくば市竹園二丁目19番地4
つくば市立松代小学校	つくば市松代三丁目3番地1	つくば市立松代小学校	つくば市松代三丁目3番地1
つくば市立東小学校	つくば市東二丁目24番地1	つくば市立東小学校	つくば市東二丁目24番地1
つくば市立荃崎第一小学校	つくば市高崎2290番地	つくば市立荃崎第一小学校	つくば市高崎2290番地
つくば市立荃崎第二小学校	つくば市上岩崎1076番地	つくば市立荃崎第二小学校	つくば市上岩崎1076番地
つくば市立荃崎第三小学校	つくば市小荃798番地1	つくば市立荃崎第三小学校	つくば市小荃798番地1
つくば市立春日小学校	つくば市春日二丁目47番地	つくば市立春日小学校	つくば市春日二丁目47番地